



Municipio de la Ciudad de Villa Gdor. Maciá

Raúl R. Alfonsín 175

Tel. (03445) 461240- 461363

Mail:municipiomacia@yahoo.com.ar

(3177)- Gobernador Maciá - Entre Ríos

ACTA DE APERTURA DE LICITACION PRIVADA N° 27/2016

En la Ciudad de Maciá, Departamento Tala, Provincia de Entre Ríos, a los quince días del mes de Junio del año 2016, siendo las 11:00 horas se procede a la apertura de sobres correspondientes a la Licitación Privada N° 27/2016, estando presentes en el mismo el Presidente del Municipio de Gdor. Maciá, Don Román Alexis Troncoso, el Secretario de Gobierno y Acción Social, Don Claudio Ariel Varela y el Director de Compras, Don Orlando José María Zalazar.-

SOBRE N° 1: Corresponde a la firma **CASA SCHANTON S.A., CUIT 30-70858657-5**, con domicilio en calle Acceso Norte Carlos Fuertes, de la Ciudad de Villaguay, Provincia de Entre Ríos, el cual contiene Nota de Crédito N° 58447 de pago del Pliego de Bases y Condiciones por \$ 200,00, Garantía de oferta con Nota de Crédito N° 58447 por \$ 1.100,00 y planilla de cotización con la siguiente oferta: **ITEM 1:** 325 Perimetral de 3,05 GX 15/16 C/U 22X. Precio por Unidad: \$ 28,85. Precio total: \$ 9.376,25. **ITEM 2:** 185 Larguero tipo T 3,66 GX 15/16 C/U 32. Precio por Unidad: \$ 55,60. Precio total: \$ 10.286,00. **ITEM 3:** 1.430 Travesaño corto 061 GX 15/16 C/U 26. Precio por Unidad: \$ 9,75. Precio total: \$ 13.942,50. **ITEM 4:** 1.170 Travesaño T de 1,22 GX 15/16 C/U 26. Precio por Unidad: \$ 18,15. Precio total: \$ 21.235,50. **ITEM 5:** 20 PAQ Taco para ladrillo hueco N° 6 x 100 Unid. Precio por Unidad: \$ 81,00. Precio total: \$ 1.620,00. **ITEM 6:** 20 PAQ Tornillos T3 x cien PTA aguja durlo. Precio por Unidad: \$ 36,90. Precio total: \$ 738,00. **ITEM 7:** 65 Tornillos T1 x cien PTA aguja durlo. Precio por Unidad: \$ 36,55. Precio total: \$ 2.375,75. **ITEM 8:** 20 Alambre Galv. Liso N° 16 x Kg. Precio por Unidad: \$ 31,95. Precio total: \$

639,00. **ÍTEM 9:** 2.100 Placa Pintada Lisa Decoclas 061*061. Precio por Unidad: \$ 29,55. Precio total: \$ 62.055,00. **PRECIO TOTAL DE LA OFERTA:** \$ 122.268,00 (Pesos Ciento Veintidós Mil Doscientos Sesenta y Ocho).-

SOBRE N° 2: Corresponde a la Firma **EL TAMARISCO S.H., CUIT 30-67095999-2**, con domicilio en calle Jorge Newbery 231 de esta ciudad, el cual contiene Nota de Crédito N° 58450 de pago del Pliego de Bases y Condiciones por \$ 200,00, Garantía de oferta con Cheque N° 24287945 por \$ 1.100,00, del Nuevo Banco de Entre Ríos, sucursal Maciá, y planilla de cotización con la siguiente oferta: **Ítem 1:** 325 Perimetrales 22x22x3000 mm. Precio por Unidad: \$ 27,20. Precio total: \$ 8.840,00. **Ítem 2:** 185 Largueros 32x24x3660 mm. Precio por Unidad: \$ 47,95. Precio total: \$ 8.870,75. **Ítem 3:** 1.430 Travesaños 26x24x610 mm. Precio por Unidad: \$ 8,10. Precio total: \$ 11.583,00. **Ítem 4:** 1.170 Travesaños 26x24x1220 mm. Precio por Unidad: \$ 14,30. Precio total: \$ 16.731,00. **Ítem 5:** 2.000 Tarugos 6 MM Fischer. Precio por Unidad: \$ 0,89. Precio total: \$ 1.780,00. **Ítem 6:** 2.000 Tornillos Parker 10 x 1 3/4". Precio por Unidad: \$ 1,20. Precio total: \$ 2.400,00. **Ítem 7:** 650 Autoperforantes T1 p/aguja. Precio por Unidad: \$ 0,40. Precio total: \$ 260,00. **Ítem 8:** 20 KG Alambre Galvanizado N° 16. Precio por Unidad: \$ 33,55. Precio total: \$ 671,00. **Ítem 9:** 2.100 Placas 6,4 mm Lisas 0,606 x 0,606. Precio por Unidad: \$ 30,80. Precio total: \$ 64.680,00. **PRECIO TOTAL DE LA OFERTA:** \$ 115.815,75 (Pesos Ciento Quince Mil Ochocientos Quince con Setenta y Cinco centavos). **Precios:** IVA incluido – puesto en obra. **Plazo de entrega:** 15 días hábiles. **Forma de pago:** contado – contraentrega. **Mantenimiento de la oferta:** 30 días.-

Siendo las 12:00 hs., se da por finalizado el acto de apertura de sobres y se firman dos ejemplares de un mismo tenor como única constancia.-----